
令和 元年 ６月 吉日 

お取引先様各位 

岡本機工株式会社 

管理部 

 

Ｇ２０サミット開催期間における商品配送・発送停止のお知らせ 

 

梅雨の候、貴社いよいよご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別の 

ご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、本年６月２８日（金）、２９日（土）の２日間 Ｇ２０大阪サミットが開

催されます。これに伴いまして６月２７日（木）より３０日（日）まで大阪市内

を中心に周辺地域の大規模な交通規制が執り行われます。 

大阪市内の高速道路は通行止めとなり、一般道も一時封鎖や迂回推奨されると

のことから大渋滞が発生すると予測されております。また各運送会社様よりこの

期間中の集荷配達の停止や休業の案内が届きました。 

状況を総合的に判断して、誠に不本意ではございますが下記の通り弊社の商品

配送・発送を停止させていただきたく思います。皆様には大変ご不便をお掛け致

しますが混乱を避けるためにも、何卒ご理解とご協力のほどよろしくお願い申し

上げます。 

 

記 

 

   配送・発送停止期間 ： 令和元年６月２７日（木）、２８日（金）の２日間 

   （両日ともに営業は致します、配送・発送は７月１日（月）より再開します。） 

 

   停止対象事業所 ： 大阪本社 

 

      停止対象業務 ： 配送および運送便による発送 

          （商品を引き取りに来られる場合はご対応させていただきます） 

 

※メーカー様からの直送品など弊社以外の納入方法でありましても上記期間中は 

大幅な遅延が予想されますのでご考慮ください。 

※このような事態は弊社としても初めての経験にて、当日になるまで不明なことが

多々ございます。ご希望に沿えない場合もございますことご了承ください。 

 

   以 上 


